

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022024
Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:
Radim Daňhel

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

IČ:
DIČ: CZ00296651

IČ:
DIČ: CZ7707295002

IČ:
DIČ: CZ26847779

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			735 732,11
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 735 732,11	Výše daně 154 503,74
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			890 235,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:022024

Místo:

Zadavatel:Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:Radim Daňhel

Datum:23. 4. 2024

Projektant:CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

Stavba:ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		735 732,11	890 235,85
8H_1NP_1 14 (1)	46_Sborovna	61 115,88	73 950,21
8H_2NP_2 26	57_Učebna	120 073,98	145 289,52
8H_3NP_3 01	85_Kabinet	66 626,49	80 618,05
8H_3NP_3 04	86_Učebna	120 324,54	145 592,69
8H_3NP_3 28	80_Učebna	121 244,10	146 705,36
8H_3NP_3 30	82_Učebna	103 701,03	125 478,25
8H_3NP_3 31	83_Učebna	142 646,09	172 601,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt:
8H_1NP_114 (1) - 46_Sborovna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			61 115,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	61 115,88	21,00%	12 834,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	73 950,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_1NP_114 (1) - 46_Sborovna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		61 115,88
HSV - Práce a dodávky HSV		7 712,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 461,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		721,47
997 - Přesun sutě		1 313,59
998 - Přesun hmot		215,87
OST - Ostatní		1 528,20
PSV - Práce a dodávky PSV		51 875,56
771 - Podlahy z dlaždic		535,94
776 - Podlahy povlakové		51 339,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_1NP_114 (1) - 46_Sborovna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 61 115,88

D HSV Práce a dodávky HSV 7 712,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 461,19

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	23,580	200,70	4 732,51
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	476,10	68,56
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	3,396	193,50	657,13
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	20,79	2,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 721,47

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	3,396	135,90	461,52
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	100,80	14,52
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	272,70	245,43

D 997 Přesun sutě 1 313,59

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,417	898,20	374,55
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,417	266,40	111,09
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,753	11,61	43,57
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,417	1 881,00	784,38

D 998 Přesun hmot 215,87

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,134	1 611,00	215,87
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 1 528,20

15	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	3,396	450,00	1 528,20
----	---	------	--	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 51 875,56

D 771 Podlahy z dlaždic 535,94

16	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	14,49	2,09
17	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	56,52	8,14
18	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	612,00	88,13
19	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	450,00	71,10
20	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	106,20	95,58
21	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,71	270,90

D 776 Podlahy povlakové 51 339,62

26	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	33,956	37,80	1 283,54
27	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	33,956	556,20	18 886,33
28	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	33,956	60,21	2 044,49
29	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	33,956	162,00	5 500,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	37,352	399,00	14 903,45
31	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,580	14,40	339,55
32	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	23,580	71,55	1 687,15
33	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	24,052	136,80	3 290,31
34	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	151,20	136,08
35	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	338,40	310,65
37	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	16,978	172,80	2 933,80
38	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,23	23,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt:
8H_2NP_226 - 57_Učebna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

IČ:
DIČ:

00296651
CZ00296651

Zhotovitel:
Radim Daňhel

IČ:
DIČ:

67316166
CZ7707295002

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:
DIČ:

26847779
CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			120 073,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	120 073,98	21,00%	25 215,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 289,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_2NP_226 - 57_Učebna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		120 073,98
HSV - Práce a dodávky HSV		12 734,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 442,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 225,11
997 - Přesun sutě		2 668,13
998 - Přesun hmot		399,53
OST - Ostatní		3 195,90
PSV - Práce a dodávky PSV		104 143,12
771 - Podlahy z dlaždic		535,94
776 - Podlahy povlakové		103 607,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_2NP_226 - 57_Učebna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 120 073,98

D HSV Práce a dodávky HSV 12 734,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 442,19

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	34,860	200,70	6 996,40
2	K	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	476,10	68,56
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	7,102	193,50	1 374,24
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	20,79	2,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 225,11

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,102	135,90	965,16
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	100,80	14,52
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	272,70	245,43

D 997 Přesun sutě 2 668,13

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,847	898,20	760,78
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,847	266,40	225,64
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,623	11,61	88,50
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,847	1 881,00	1 593,21

D 998 Přesun hmot 399,53

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,248	1 611,00	399,53
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 3 195,90

16	K	O005	Vyspravení podklah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	7,102	450,00	3 195,90
----	---	------	---	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 104 143,12

D 771 Podlahy z dlaždic 535,94

17	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	14,49	2,09
18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	56,52	8,14
19	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	612,00	88,13
20	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	450,00	71,10
21	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	106,20	95,58
22	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	100,000	2,71	270,90

D 776 Podlahy povlakové 103 607,18

27	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	71,022	37,80	2 684,63
28	K	776141114	Vyrovňání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	71,022	556,20	39 502,44
29	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	71,022	60,21	4 276,23
30	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	71,022	162,00	11 505,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	78,124	399,00	31 171,48
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	34,860	14,40	501,98
33	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	34,860	71,55	2 494,23
34	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	35,557	136,80	4 864,20
35	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	151,20	136,08
36	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	338,40	310,65
38	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	35,511	172,80	6 136,30
39	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	100,000	0,23	23,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt:
8H_3NP_301 - 85_Kabinet

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

IČ:
DIČ:

00296651
CZ00296651

Zhotovitel:
Radim Daňhel

IČ:
DIČ:

67316166
CZ7707295002

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:
DIČ:

26847779
CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 626,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 626,49	21,00%	13 991,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	80 618,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_301 - 85_Kabinet

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		66 626,49
HSV - Práce a dodávky HSV		7 889,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 044,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		377,53
997 - Přesun sutě		1 259,06
998 - Přesun hmot		208,28
OST - Ostatní		1 250,10
PSV - Práce a dodávky PSV		57 486,77
766 - Konstrukce truhlářské		320,94
776 - Podlahy povlakové		57 136,46
783 - Dokončovací práce - nátěry		29,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_301 - 85_Kabinet

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66 626,49

D HSV Práce a dodávky HSV 7 889,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 044,75

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	27,440	200,70	5 507,21
2	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	2,778	193,50	537,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 377,53

3	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	2,778	135,90	377,53
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 1 259,06

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,329	1 575,00	518,18
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,329	266,40	87,65
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,961	11,61	34,38
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,329	1 881,00	618,85

D 998 Přesun hmot 208,28

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,114	1 827,00	208,28
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 1 250,10

11	K	O005	Vyspravení podlah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	2,778	450,00	1 250,10
----	---	------	--	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 57 486,77

D 766 Konstrukce truhlářské 320,94

12	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	27,54	27,54
13	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	119,70	119,70
14	M	61187176	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	136,80	136,80
15	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	100,000	0,37	36,90

D 776 Podlahy povlakové 57 136,46

20	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	27,783	37,80	1 050,20
21	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	27,783	556,20	15 452,90
22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	27,783	60,21	1 672,81
23	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	27,783	109,80	3 050,57
24	M	69751076	koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 500x500mm, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	30,561	927,00	28 330,05
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	27,440	14,40	395,14
26	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	27,440	108,90	2 988,22
27	M	69751204	lišta koberecová 55x9mm	m	27,989	47,34	1 325,00
28	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	151,20	136,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	338,40	310,65
30	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	13,892	172,80	2 400,54
31	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	0,24	24,30
D 783 Dokončovací práce - nátěry							29,37
32	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,129	121,50	15,67
33	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,129	106,20	13,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt:
8H_3NP_304 - 86_Učebna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:
Radim Daňhel

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23. 4. 2024

00296651
CZ00296651

67316166
CZ7707295002

26847779
CZ26847779

Cena bez DPH			120 324,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	120 324,54	21,00%	25 268,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 592,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_304 - 86_Učebna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		120 324,54
HSV - Práce a dodávky HSV		13 455,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 565,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 218,59
997 - Přesun sutě		3 218,42
998 - Přesun hmot		453,10
OST - Ostatní		3 174,30
PSV - Práce a dodávky PSV		103 694,77
771 - Podlahy z dlaždic		590,84
776 - Podlahy povlakové		103 103,93

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_304 - 86_Učebna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 120 324,54

D HSV Práce a dodávky HSV 13 455,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 565,36

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	35,520	200,70	7 128,86
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	476,10	68,56
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	7,054	193,50	1 364,95
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	20,79	2,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 218,59

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,054	135,90	958,64
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	100,80	14,52
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	272,70	245,43

D 997 Přesun sutě 3 218,42

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,841	1 575,00	1 324,58
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,841	266,40	224,04
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,569	11,61	87,88
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,841	1 881,00	1 581,92

D 998 Přesun hmot 453,10

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,248	1 827,00	453,10
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 3 174,30

16	K	O005	Vyspravení podklah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	7,054	450,00	3 174,30
----	---	------	---	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 103 694,77

D 771 Podlahy z dlaždic 590,84

17	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	14,49	2,09
18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	56,52	8,14
19	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	612,00	88,13
20	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	450,00	71,10
21	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	106,20	95,58
22	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	3,26	325,80

D 776 Podlahy povlakové 103 103,93

27	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	70,535	37,80	2 666,22
28	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	70,535	556,20	39 231,57
29	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	70,535	60,21	4 246,91
30	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	70,535	162,00	11 426,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	77,589	399,00	30 958,01
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,520	14,40	511,49
33	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	35,520	71,55	2 541,46
34	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	36,230	136,80	4 956,26
35	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	151,20	136,08
36	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	338,40	310,65
38	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	35,268	172,80	6 094,31
39	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	0,24	24,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt:
8H_3NP_328 - 80_Učebna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

IČ:
DIČ:

00296651
CZ00296651

Zhotovitel:
Radim Daňhel

IČ:
DIČ:

67316166
CZ7707295002

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:
DIČ:

26847779
CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			121 244,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 244,10	21,00%	25 461,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	146 705,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_328 - 80_Učebna

Místo:		Datum:	23. 4. 2024
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel:	Radim Daňhel	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	121 244,10
HSV - Práce a dodávky HSV	13 401,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 464,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 229,32
997 - Přesun sutě	3 252,86
998 - Přesun hmot	454,92
OST - Ostatní	3 209,85
PSV - Práce a dodávky PSV	104 632,90
771 - Podlahy z dlaždic	590,84
776 - Podlahy povlakové	104 042,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_328 - 80_Učebna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 121 244,10

D HSV Práce a dodávky HSV 13 401,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 464,25

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	34,940	200,70	7 012,46
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	476,10	68,56
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	7,133	193,50	1 380,24
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	20,79	2,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 229,32

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,133	135,90	969,37
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	100,80	14,52
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	272,70	245,43

D 997 Přesun sutě 3 252,86

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,850	1 575,00	1 338,75
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,850	266,40	226,44
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,650	11,61	88,82
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,850	1 881,00	1 598,85

D 998 Přesun hmot 454,92

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,249	1 827,00	454,92
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 3 209,85

16	K	O005	Vyspravení podklah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	7,133	450,00	3 209,85
----	---	------	---	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 104 632,90

D 771 Podlahy z dlaždic 590,84

17	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	14,49	2,09
18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	56,52	8,14
19	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	612,00	88,13
20	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	450,00	71,10
21	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	106,20	95,58
22	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	3,26	325,80

D 776 Podlahy povlakové 104 042,06

27	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	71,332	37,80	2 696,35
28	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	71,332	556,20	39 674,86
29	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	71,332	60,21	4 294,90
30	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	71,332	162,00	11 555,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	78,465	399,00	31 307,54
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	34,940	14,40	503,14
33	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	34,940	71,55	2 499,96
34	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	35,639	136,80	4 875,42
35	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	151,20	136,08
36	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	338,40	310,65
38	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	35,666	172,80	6 163,08
39	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	0,24	24,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt:
8H_3NP_330 - 82_Učebna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

IČ:
DIČ:

00296651
CZ00296651

Zhotovitel:
Radim Daňhel

IČ:
DIČ:

67316166
CZ7707295002

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:
DIČ:

26847779
CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			103 701,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 701,03	21,00%	21 777,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	125 478,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_330 - 82_Učebna

Místo:		Datum:	23. 4. 2024
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel:	Radim Daňhel	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	103 701,03
HSV - Práce a dodávky HSV	11 991,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 765,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 076,57
997 - Přesun sutě	2 755,36
998 - Přesun hmot	394,63
OST - Ostatní	2 704,05
PSV - Práce a dodávky PSV	89 005,35
771 - Podlahy z dlaždic	590,84
776 - Podlahy povlakové	88 414,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_330 - 82_Učebna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 103 701,03

D HSV Práce a dodávky HSV 11 991,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 765,07

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	32,540	200,70	6 530,78
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	476,10	68,56
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	6,009	193,50	1 162,74
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	20,79	2,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 076,57

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	6,009	135,90	816,62
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	100,80	14,52
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	272,70	245,43

D 997 Přesun sutě 2 755,36

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,720	1 575,00	1 134,00
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,720	266,40	191,81
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,480	11,61	75,23
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,720	1 881,00	1 354,32

D 998 Přesun hmot 394,63

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,216	1 827,00	394,63
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 2 704,05

16	K	O005	Vyspravení podklah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	6,009	450,00	2 704,05
----	---	------	---	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 89 005,35

D 771 Podlahy z dlaždic 590,84

17	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	14,49	2,09
18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	56,52	8,14
19	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	612,00	88,13
20	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	450,00	71,10
21	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	106,20	95,58
22	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	3,26	325,80

D 776 Podlahy povlakové 88 414,51

27	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	60,086	37,80	2 271,25
28	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	60,086	556,20	33 419,83
29	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	60,086	60,21	3 617,78
30	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	60,086	162,00	9 733,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	66,095	399,00	26 371,91
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	32,540	14,40	468,58
33	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	32,540	71,55	2 328,24
34	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	33,191	136,80	4 540,53
35	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	151,20	136,08
36	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,918	338,40	310,65
38	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	30,043	172,80	5 191,43
39	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	0,24	24,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt:
8H_3NP_331 - 83_Učebna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:
Radim Daňhel

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23. 4. 2024

00296651
CZ00296651

67316166
CZ7707295002

26847779
CZ26847779

Cena bez DPH			142 646,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 646,09	21,00%	29 955,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	172 601,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_331 - 83_Učebna

Místo:		Datum:	23. 4. 2024
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel:	Radim Daňhel	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	142 646,09
HSV - Práce a dodávky HSV	15 237,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 492,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 401,51
997 - Přesun sutě	3 815,42
998 - Přesun hmot	528,00
OST - Ostatní	4 905,00
PSV - Práce a dodávky PSV	122 504,02
771 - Podlahy z dlaždic	590,84
776 - Podlahy povlakové	121 913,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ_TGM_Frýdlant_nad_Ostravicí_-_výměna_podlah
Objekt: 8H_3NP_331 - 83_Učebna

Místo: Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zhotovitel: Radim Daňhel Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 142 646,09

D HSV Práce a dodávky HSV 15 237,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 492,14

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	38,840	200,70	7 795,19
2	K	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,144	476,10	68,56
3	K	632452RC1	Doplnění cementového potěru hlazeného opravnou hmotou pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	8,400	193,50	1 625,40
4	K	632459123	Příplatek k potěrům tl přes 20 do 30 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	0,144	20,79	2,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 401,51

5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	8,400	135,90	1 141,56
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,144	100,80	14,52
7	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	0,900	272,70	245,43

D 997 Přesun sutě 3 815,42

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,997	1 575,00	1 570,28
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,997	266,40	265,60
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,973	11,61	104,18
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,997	1 881,00	1 875,36

D 998 Přesun hmot 528,00

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,289	1 827,00	528,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D OST Ostatní 4 905,00

16	K	O005	Vyspravení podklah epoxidovou hmotou, včetně použití spon do tl. 10mm	m2	8,400	450,00	3 780,00
17	K	O007	Uložení stávající kabeláže do lišt	m	5,000	225,00	1 125,00

D PSV Práce a dodávky PSV 122 504,02

D 771 Podlahy z dlaždic 590,84

18	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,144	14,49	2,09
19	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,144	56,52	8,14
20	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,144	612,00	88,13
21	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	0,158	450,00	71,10
22	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,900	106,20	95,58
23	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	3,26	325,80

D 776 Podlahy povlakové 121 913,18

28	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	83,998	37,80	3 175,12
29	K	776141114	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	83,998	556,20	46 719,69
30	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	83,998	60,21	5 057,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	83,998	162,00	13 607,68
32	M	28411140	<i>PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10</i>	m2	92,398	399,00	36 866,80
33	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	38,840	14,40	559,30
34	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	38,840	71,55	2 779,00
35	M	28411010	<i>lišta soklová PVC 20x100mm</i>	m	39,617	136,80	5 419,61
36	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,900	151,20	136,08
37	M	59054100	<i>profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm</i>	m	0,918	338,40	310,65
39	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	41,999	172,80	7 257,43
40	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	0,24	24,30